

報道関係者各位

2015 年 8 月 29 日 (土) 日本ブラインドサッカー協会

## ブラインドサッカーアジア選手権 Ustream で全 18 試合をライブ配信

日本ブラインドサッカー協会(東京都新宿区、理事長:釜本美佐子)は、Ustream Asia 株式会社(東京都中央区、代表取締役社長:中川具隆)のご協力のもと、9月2日(水)より開催する「IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2015」の全18試合を、ライブ映像配信サービス「Ustream」で配信いたします。

リオデジャネイロ・パラリンピック予選となる今大会は、日本、中国、韓国、イラン、インド、マレーシアの計6カ国が参加し、上位2カ国(優勝国、準優勝国)にパラリンピックの出場権が付与されます。日本は、パラリンピック初出場を目指しています。

昨年行われた世界選手権では全34試合をライブ配信し、国内外から33,000名を超えるユーザーに視聴されました。リオ・パラリンピックの出場権をかけて戦う迫力あるプレーを、ぜひご覧ください。

## ●配信日程

2015 年 9 月 2 日 (水) ~ 7 日 (月) の 6 日間 詳細な試合スケジュールは下記大会公式サイトをご参照ください。 http://www.asia2015-blindfootball.com/

## ●配信チャンネル

「IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2015」: http://www.ustream.tv/channel/VT7qK5KkEj2

## ●「IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2015」大会概要

日程:2015年9月2日(水)~7日(月) 会場:国立代々木競技場フットサルコート

主催: IBSA ブラインドサッカーアジア選手権 2015 組織委員会/JBFA 日本ブラインドサッカー協会

大会特設サイト: http://www.asia2015-blindfootball.com/

チケット購入サイト: http://www.b-soccer.jp/8368/news/asiaticket.html

日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp 協会ウェブサイト: http://www.b-soccer.jp

住所: 〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 2 階

電話:03-6908-8907 FAX:03-6908-8908

Ustream Asia 株式会社 カスタマーサポート

E-mail: japan@ustream.tv

- Ustream の名称およびそのロゴは、米国およびその他の国における Ustream,Inc.の登録商標または商標です。
- その他、このページに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。
- このページに記載されている内容、製品・サービスの価格、仕様、お問い合わせ先およびその他の情報は、発表日時点のものです。これ らの情報は予告なしに変更される場合があります。